АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ»

«ВОЕГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10 декабря 2013 г.                                                                                         № 70
Об утверждении дежурства.

В связи с продолжительными новогодними и рождественскими праздниками и своевременного реагирования на чрезвычайные ситуации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать дежурство руководителей и специалистов с 28.12.2013 по 08.01.2014 г по следующему графику:
	Должность

ФИО
	Дата

Место нахождения
	Мобильный/рабочий

телефон

	Водитель МО «Воегуртское» -Чирков Владимир Вильевич
	28.12.2013
	89226809908

	Директор МБОУ «Воегуртская школа» -Юферева Марина Равильевна
	29.12.2013
	89042473415

	Ведущий -специалист МО «Воегуртское» -

Корепанова Ольга Михайловна
	30.12.2013
	89128776084

	Директор МБУК Воегуртский ЦСДК -
Корепанов Николай Всеволодович
	31.12.2013
	89128783742

	Глава МО «Воегуртское»-
Лекомцева Надежда Викторовна
	01.01.2014
	89511907364

	Ведущий -специалист МО «Воегуртское» -
Корепанова Ольга Михайловна
	02.01.2014
	89128776084

	Специалист по доходам и землеустройству –
Корепанова Ирина Владимировна
	03.01.2014
	89124505136

	Бухгалтер МО «Воегуртское»-
Тронин Алексей Николаевич
	04.01.2014
	89042766185

	Чиркова Ольга Александровна
	05.01.2014
	89225129806

	Инспектор ВУС МО «Воегуртское»-
Корепанова Галина Борисовна
	06.01.2014
	89512177126

	Бригадир  СПК «Колхоз им. Чапаева» - Максимов Сергей Петрович
	07.01.2014
	89225164980

	Экономист СПК «Колхоз им. Чапаева» - Королева Нина Михайловна
	08.01.2014
	89508364021

2. О всех чрезвычайных ситуациях докладывать главе МО "Воегуртское" Лекомцевой Н.В.

Глава муниципального образования

 «Воегуртское»                                                                                 Н. В. Лекомцева